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Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

90’lı yıllarda mücadelesini 
vermeye başladığımız farklı 
aylık bağlamalardan meyda-

na gelen maaş farklılıklarını az da 
olsa giderecek intibak düzenleme-
siyle nihayet Ocak ayından itiba-
ren almaya başlayacağız. Hizmet 
ve prim gününe dayalı artışlar ile 
maaşlar emeklinin yüzünü güldür-
mese de tebessüm ettireceğini dü-
şünüyorum.

Değerli arkadaşlar biz mücadele-
mizi sizler için vermeye devam 
ediyoruz ve devam edeceğiz bi-
zim talebimiz olan İNTİBAK 
DÜZENLEMESİ bu değildi tabi 
ki ama bu da kazanılan bir haktır 
takdir edersiniz ki bardak su ile 
damla damla dolar musluğu aç-
tığınızda damlaları sayamazsınız 

ama bilirsiniz ki o akan suda binler-
ce damladan oluşmaktadır. Biz İN-
TİBAK ARTIŞI ile bardağa biraz 
su koydurduk inşallah bunun deva-
mının gelmesi için elimizden gele-
ni yapmaya devam edeceğiz, ta ki 
bardak tamamen dolar, emeklinin 
susuzluğuna, geçimine çare olur o 
zamana kadar durmak yok mücade-
leye devam.

Değerli arkadaşlar dünya ve buna 
bağlı olarak da ülkemiz çok sarsın-
tılı ve kritik dönemlerden geçiyor. 
Dünyada sınırlar ortadan kalkarken 
birtakım güçler tarafından yöneti-
len insanlar sınırlar çizmek ve bu 
sınırlara kendilerini hapsetmek ve 
bunları yaparken de eğitimsizliği 
ve cehaleti kullanmaktadırlar. Biz 
Türkiye Cumhuriyeti sınırları içeri-
sinde biz biriz ve bütünüz dili, dini, 
ırkı, rengi ne olursa olsun biz biriz 
iriyiz ve diriyiz bunu farklı hissede-
rek davranan insanlara da şunu di-
yoruz; mücadele demokratik bir şe-
kilde yapılır. Şiddetle korkutmakla 
kandırmakla olmaz, mertçe müca-

dele etmekle birlik olmakla olur. 
Biz mücadelemizi verdik ve hak-
kımız olanı az da olsa Ocak ayın-
da doğusu-batısı, kuzeyi-güneyi 
ülkemizin tüm emeklileri hizmet ve 
primlerine göre artışların alacak-
lar. Ey emekliler gelin derneğinize 
destek olun daha iyi bir yaşam için 
mücadele edelim. Biz birlik olursak 
kimse 10.5 milyon emekliyi gör-
mezden gelemez.

Gelin bu ülkenin vatandaşları, poli-
tikacıları herkesin yararına olan her 
konuda bir olalım birlik olalım.

Emekli arkadaşlarımız Ocak ayında 
artışlı maaş alacaklar, bu ülkeyi yö-
neten siyasilere bürokratlara diyo-
ruz ki; piyasaları izleyin emekliye 
verdiğiniz küçücük farklar bile pi-
yasa ekonomisini nasıl canlandıra-
cak izleyin ve bu ülke ekonomisin-
deki 10.5 milyon emekliyi göz ardı 
etmeyin.

Değerli arkadaşlar intibaktan ge-
lecek aylık artışlarını Gösterge ve 
prim gün sayılarına  göre artış liste-
sini yayınlıyoruz; alacaklarınızı bu-
radan öğrenebilirsiniz veya bulun-
duğunuz il veya ilçedeki Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği şubelerine uğrayarak arkadaşla-
rımızdan yardım isteyebilirsiniz.

Tüm emekli arkadaşlarımızın ve 
dünya insanlarının yeni yıllarını 
kutlar sağlık, mutluluk, refah ve 
huzur dolu bir yıl olmasını temenni 
ederim.
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Yunus ATİKTÜRK
II. Başkan

Dünya beşer olana 
göre çok yaşlı  ken-
dine göre çok genç 

dünya inanan insanın imtihan 
yeri yalan dünya.

Tarihin tüm dönemlerinde in-
san dünyaya yaradan tarafın-
dan gönderildiği günden beri 
hem dünya hem de birbirleri 
ile mücadele içinde oldu. İn-
sanlar çoğaldıkça kurallar ve 
kanunlar ve bunları uygula-
maya geçiren otoriteler ve 
yöneticiler olmaya başladı in-
sanın doğası gereği rekabet ve 
politika hırs başladı.

Günümüzde o ilkel dediğimiz 
çağlardan farklı olarak temel 
değerler rekabet politika ve 
hırs aynı kalmakla birlikte ka-
nunlar ve insan çok değişti. İki 
kişiden 5 milyara çıkan dünya 
her geçen gün kişi başına dü-
şen kullanım alanı azalırken 
hakkına razı olmayan hırslı 
insanlar başkalarının hakkını 
gasp etmek ve onlardan daha 

iyi yaşayarak farklılıklar oluş-
turmak istiyor. Bu da dünyanın 
oluştuğu günden bugüne kadar 
bozmadığı ahengini insan eli ile 
bozmaya neden oluyor. 

Küreselleşmek isteyen dünya 
devletlerinin yanında buna kar-
şı olan güç ve devletler dünyayı 
kendi çıkarları doğrultusunda 
daha yaşanmaz ve dayanılmaz 
hale getirmeye çalışıyorlar. 
Kendinden zayıf olanları sö-
mürmek ve daha güçlü olmak 
için her yola başvuruyorlar.

Türk milleti yüzyıllarca çok 
büyük sınırlar içerisinde birçok 
ulusa hükmetmiş ancak hiçbiri-
ne zulmetmemiş aksine adalet 
ve huzur inşa etmiştir. Günü-
müzde de bu değerleri korumuş 
ve zulmeden değil yardım eli 
uzatan bir ülke konumundadır. 
Tabi bunu istemeyen ülkeler, 
güç ve güç odakları ülkemiz 
üzerinde çeşitli oyunlar oynaya-
rak bölmeye ve yok etme emel-
lerini tarihler boyu sürdürmüş-
lerdir lakin başarılı olamamış-
lardır ve olamayacaklardır.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
çok güçlü bir devlettir; çünkü 

gücünü halkından almaktadır. 
Bu ülkeyi yönetenler de bunun 
farkındadır ve öncelikle halkı-
nın çıkarlarını ön planda tutarak 
hareket ederler iç ve dış politi-
kalarını belirlerler. Biz biliyoruz 
ki çalışanı, çalışmayanı, emekli-
yi ve diğer tüm vatandaşlarımızı 
düşünürler ve ayrım yapmaksı-
zın eşit davranırlar.

Değerli emekli arkadaşlarım 
ocak ayında intibaktan doğan 
maaş farklarınızı alacaksınız 
hayırlı olsun bizim istemiş ol-
duğumuz fark tabi ki bu değil 
biz mücadelemizi bırakmışda 
değiliz,  çalışmalarımız devam 
etmektedir. Biz biliyoruz ki 
yüzyıllardır başka başka ulus-
lara bile adalet götürmüş bir 
milletin torunları olan bu ülke-
nin yöneticileri emeklinin hak 
ve maaşlarındaki iyileştirmeyi 
bununla bırakmayacak ve olma-
sı gereken standartlara getire-
cek ve açlık sınırlarının altında 
emekli maaşının kalmamasını 
sağlayacaklarından eminiz.

Bütün insanların yeni yılda ba-
rış içerisinde yaşaması dilekle-
rimle...
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Osman AYDIN
Genel Sekreter

Mevlana haftası 7-17 Ara-
lık olarak belirlenmiş 
ve Mevlana hazretleri-

nin vefaat günü ise ŞEB-İ ARÛS 
olarak anılmaktadır. Bu törenler 
yalnızca ülkemiz insanları değil 
Mevlana felsefesini anlayan tüm 
ülkelerden katılımcılarla çeşit-
li etkinliklerle Mevlana felsefesi 
yaşatılmaktadır ve yaşatılacaktır. 
Bizde sizler için küçük bir internet 
gezintisi yaparak ŞEB-İ ARÛS 
ve Mevlânâ’da Vuslat Anlayışı 
nı sizlerle paylaşmak istedim.
ŞEB-İ ARÛS
Mevlânâ’nın ölüm gününün ha-
tırası olarak yapılan merasim 
hakkında kullanılan bir tabir. 
İkindi vaktinden sonra Kur’an 
okumak ve Aynü’l-Cem’ yapıl-
mak sûretiyle icra edilen bu me-
rasimin gecesine aynı zamanda 
“Leyletü’l-Arûs” da denilir. Şeb, 
Farsça; Leyle, Arapça “gece” de-
mek olduğu için tabirlerin ikisi de 
aynı manâya delâlet etmektedir.
Mevlânâ Celaleddin ölüm gününü 
“Hakk’a vuslat”, “Düğün günü” 
saymıştır. (Hilmi Yücebaş, Edebiyatımız-
da Mevlânâ, (Konya İl Yıllığı), Konya 1973, 
30) Bilindiği gibi, Mevlâna (hicrî 
672) miladî 17 Aralık 1273′de 
Pazar günü akşam üstü güneş 
gözden kaybolup, Konya ufukla-
rını kızıla boyarken bu âlemden 

can ve bekâ âlemine göç etmiştir. 
Mevlânâ ölümünü gerdek gecesi 
“Şeb-i Arûs” “Sevgiliye kavuş-
ma” günü olarak kabullenmişti. 
Şeb-i Arûs, fedakârlıkla başlar, 
ölüm boyunca devam eder, öbür 
âleme kavuşmakla tamamlanır.
Mevlânâ, “Ölümümüzden sonra 
mezarımızı yerde arama, arif ki-
şilerin gönlündedir. Bizim meza-
rımız. Burada ölüm (olarak) teza-
hür ediyorsa da orada doğumdur” 
der. Yine Rabbine, “Ölmek şeker 
gibi tatlı bir şey, canı sen aldık-
tan sonra seninle olunca da tatlı 
candan da tatlıdır, ölüm” şeklinde 
seslenir. Böylelikle ölüme bir baş-
ka açı kazandırır (Alişan Özattila, Hak 
Aşığı Mevlânâ Celâleddin, 180-181).
Gerçekte iki türlü ölüm vardır. Bi-
rincisi, nefsi (egoyu) feda ederek 
oluşan “manevî ölüm”. Yani Hz. 
Peygamber (s.a.s.)’in “Ölmeden 
evvel ölünüz” emrince “Hak’ta 
yok olmak” anlamındadır. Bu 
ölüme, “ilk vuslat” adını da ve-
rebiliriz. İkinci ölüm ise, “fizikî 
ölüm”dür. Bugüne kadar, Şeb-i 
Arûs olarak kabul ettiğimiz, ca-
nın beden kafesinden kurtularak 
aslına döndüğü, katrenin denize, 
can ummanına erdiği an. Ki bu an 
“vuslat gecesi” olarak isimlendiri-
liyor (Feyzi Halıcı, Mevlânâ Sevgisi, 20).
Mevlânâ’da Vuslat Anlayışı
Mevlânâ, “Herkes ayrılıktan bah-
setti, bense vuslattan” der. Ken-
dinin ölüm ve vuslat anlayışını, 
Kur’an-ı Kerim’in bir âyetinin 
ışığı altında tetkik edip anlamak 
mümkündür:
“Her nefis ölümü tadacaktır. Son-
ra ancak bize döndürüleceksiniz” 
(el-Ankebût, 29/57).

Âyette geçen “dönmek” keli-
mesi, Allah’a kavuşulacağı-
nı, “vuslatı” açık bir ifadeyle 
“müjdelemekte”dir. Bu müjdeyi 
benimseyen, ona sımsıkı sarılan 
Mevlânâ, ölümü bir ayrılık de-
ğil, bir vuslat olarak kabul eder.
Mevlânâ’nın ölüm anlayışı-
na gelince; “Bir devir sistemi 
içinde hayatın anlamı, ruhun 
ölümsüzlüğü ve Allah’a, vus-
latın yolu ölümden geçmekte-
dir” tarifiyle zemin kazanır ve 
Mevlânâ’da ölüm, “Mutlak ve 
ölümsüz Varlık’a veya diğer ifa-
deyle “asla” bir rücû hareketi 
ile” zirveye ulaşır.
Mevlânâ, ölümü kişinin aslına 
dönüşü veya menşein ilâhi bir 
cevher olması hasebiyle “Allah’a 
dönüş” olarak telâkki eder.
Bir başka ifadeyle ölüm, “Cis-
min ortadan kalkması değil, 
Allah’a doğru uçmasıdır.”
Mevlânâ bu hususu şöyle ifade eder:
“Bizi Elest harabatından getir-
diler. Coşmuş, dağılmış ve ken-
dinden geçmiş olarak getirdiler. 
Yine harabat tarafına çekecekler. 
(Bizi) yoktan var ettikleri için” 
(Mevlânâ, Rubaiyyat, 672/1 14).
“Hele ölümden bir kurtulsun, 
kurtuluşa ulaşın; çünkü sevgiliyi 
görmek âb-ı hayattır.” (Mevlânâ, 
Mesnevî, Terc., A. Gölpınarlı, 
III, Beyit 4607).
“Çünkü tiksinmek, kötü gelmek 
ortadan kalkarsa o ölüm, ölüm 
değildir ki. Görünüşte ölümdür, 
gerçekteyse göçüş” (Mevlânâ, 
Mesnevî Terc., A. Gölpınarlı, 
III, 4613).
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M.Ercüment ALDEMİR
Genel Mali Sekreter

geçen senede kurban keseme-
dik ki. Şimdi kara kara düşünü-
yoruz ısınmak için ne kömür-
odun nede doğalgazı ödeyecek 
para cebimizde yok ki. Bay-
ramda cebimizdeki para ile 
azıcık şeker alabildik, azıcıkta 
tatlı yapabildik.  Kimse misa-
firliğe gelmesin diye Bodru-
ma tatile gideceğiz dedik, tabi 
bodrum değince evin altındaki 
odun-kömür koyduğumuz bod-
rumdan bahsettim. Yoksa tatil 
için Alanya ya da Bodruma gi-
decek para nerede ancak bizim 
oturduğumuz mahalleden bir-
kaç metre aşağıdaki mahalleye 
gidip vakit geçiriyoruz. Yani 
bizim seyahatim işte bundan 
ibaret. 

2012 yılını bitirmeden 2013 yı-
lında emekliye yapılacak maaş 

E mekli arkadaşlarım, pi-
yasada süren zam sağa-
nak şeklinde yağmakta-

dır.  Örnek vermemiz gerekirse 
doğalgaza % 49, elektriğe % 
42 akaryakıta % 40 civarında 
yapılan zamlar biz emeklileri 
çok mağdur etti, bunun karşı-
lığında İşçi ve Bağ-Kur emek-
lilerine 2012 yılında maaşla-
rımıza % 8,74 civarında zam 
yapıldı. 

Kurban bayramından önce bir 
TV. Kanalında 2011 yılındaki 
fiyatlarından kurban satışları 
başladığını belirtti, amma biz 

zamları genel katma bütçede 
ön görülen artış Ocak ayında % 
5,32, Temmuz ayında % 2,34 
yani toplam zam %7,66 olacağı 
bildirildiği halde sebebi anla-
şılmayan nedenden dolayı işçi 
ve bağ-kur emekli aylıklarının 
ocak ayı zammı %4.14 de geri 
çekildi, amma neden? . Peki 
bu zam oranları neye göre hü-
kümetin takdiri 2013 yılı ocak 
ayı %4.14 olarak açıklanmıştır. 
2000 yılı öncesi emekli maaşı 
900,00 TL. alan bir emekliye 
İNTİBAK tan doğan üç beş li-
ralık bir farkta verilirse maaşı 
ne kadar olacak ve de hayatını 
nasıl idame ettirecek? İşte ka-
rakış ta geldi çattı yani emekli 
yandı. 

ALLAH kolaylık versin. Şim-
diden tüm emeklinin yeni yılını 
kutlarım.
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Ali SELÇUK
Genel Eğt. Teşk. Sekreteri

Gelene umutla, gidene 
ise hüzünle bakışımızın 
ardında ne var acaba? 

-Başarı,
-Mutluluk,
-Hayal kırıklıkları,
-Başarısızlıklar,
-Hastalıklar,
-Ayrılıklar
Ve pek çok şeyle yüklü olan 
yılların, üstümüzde bıraktığı 
yorgun ve çaresiz hislerdense, 
yeni yılın getireceğini varsay-
dığımız her iyi, olumlu ve umut 
dolu beklentileri düşünmek bile 
kendimizi iyi hissettirir.
Yeni yıl için geri sayım başladı-
ğında. Geride bıraktığımız gi-
den yıl mıdır, yoksa kendimiz-
den bir parçamız mıdır? Hani o 
bizi içine katan sorumlu oldu-
ğumuz, atıp ta memnun olma-
dığımız, ya da atmadığımız için 
kendimize kızdığımız adımlar 

mıdır, geride bıraktığımız? Sanırım içimizde yapamadıklarımızı ya 
da görmek istemediklerimizi, eski yılın heybesine koyup geçmişi, 
denizinin ortasına atarak onlardan kurtulmak istiyoruz. 
Hay Allahım!!! 
Şu içimizde olup bitenleri, atamadık gitti. Kurtulamıyoruz değil 
mi?
Tüm umutlara rağmen her yeni yıl, pek de bir şey değiştirmeden 
kendimizle, hayatımızda her gün eskiyor. 
Ardımızda bırakamadığımız her şey tekrarlıyor sanki. Peki değişti-
remediğimiz 
Tüm bu yıllar, 
Tüm bu ilişkiler, 
Tüm bu insanlar, 
Tüm bu sevgiler yerine, 
Değiştirebileceğimiz kendimizken, 
Neden? 
Kendimizle değil de, değiştiremeyeceğimiz her şeyle zaman kaybe-
diyoruz. 
Belki esas mesele budur?
Acı verir kendine dokunmak, 
Acı verir yapamadıklarımızın sorumluluğunu almak. 
Korkutur, bildiğimiz ama bize sıkıntı veren yoldan çıkmak, 
Atasözleri doğru söyler belki ama işimize de yaramaz.”Bildiğin yol 
en doğru yoldur…” 
Evet, bizi hayatta tutan, koruyan, ehven-i şer olan bu bildik ama sı-
kıntılı yola tutunmak. Yeni, ama sonuçlarını bilmediğin, geçeceğin 
durakları bilmediğin, risklerini tanımadığın, yeni bir yolda korku 
ile ve yoldaşsız kalmak yerine tercih ettiğindir eski yol… 
Hâlbuki yeni yıldan beklediklerimiz aslında tam da bu yoldan; ko-
runaklı ama işlevsiz, bizi üretken ve sevgi ile yaşamaktan alıkoyan 
bu yoldan çıkma arzusudur. Ve aslında bunun bize sıkıntı yaşatma-
dan ayağımızın ucuna atılıvermesini bekleyerek aslında atmadığı-
mız adımlarımızın pasif sorgulamasıdır yeni yıl. 
Hadi bu yıl yoldan çıkın 
Hadi bu yıl kendiniz için bir şeyler yapın 
Hadi bu yıl istediklerinizin gelmesini bekleyerek yaşamak yerine 
bu yıl kendinizi yaşayın. Belki de en güzel hediye, kendinizsiniz. 
Bunu kendinize borçlusunuz. 
Sizi, kendinizi yaşamaya davet ediyorum. 
Mutlu olun Sağlıklı kalın.
Saygı ve Sevgilerimle
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04.12 .2012 günü yapılan genel kurul toplantısına davet edilen toplantıya dernek Genel Başkanı 
Satılmış ÇALIŞKAN, Başkan Yardımcısı Yunus ATİKTÜRK ve Genel Eğitim ve Teşkilatlandır-
ma Sekreteri Ali SELÇUK katılmışlardır.

Toplantıda söz alan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Faruk ÇELİK Bey “Biz, gelecek seçim-
ler içinde değil, gelecek nesiller için siyaset yapmanın en doğru yol olduğu inancındayız” demiştir.

Ayrıca söz alan Genel Başkanımız ÇALIŞKAN,  emeklinin maaş ve sağlık sorunlarını belirten açıkla-
malarda bulunmuştur. 

Emeklinin yıllarca İNTİBAK beklediğini, adil olarak emekli aylıklarına zam beklediklerini, sağlıkta: 
hastaneye ve ilaca ödedikleri katkı paylarının emekliyi sıkıntıya sürüklediğini ifade etmiştir.
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28.12.2012 Cuma günü İstanbul şubemizin tertiplemiş olduğu emekliyi ilgilendiren 
İNTİBAK hakkında bir panel düzenlemiştir. Şube başkanımız Nazım ÖZTÜRK’ün 
açılış konuşması ile başlayan panel Genel Merkez yönetim kurulu üyelerinin de ka-

tılımı ile gerçekleşmiştir. Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN kapsamlı olarak emekliyi 
aydınlatacak açıklamalar bulunmuştur.

Genel Başkan ÇALIŞKAN katılımcı üyelerimizle karşılıklı diyaloglar ile vermiş olduğu 
bilgiler üyelerimiz fazlasıyla tatmin etmiş olup derneğimizin yapmış olduğu bu çalış-
malarından dolayı tüm ekibi tebrik etmişlerdir. Genel başkan ÇALIŞKAN derneğimizin 
yapmış olduğumuz yapacaklarımızın teminatıdır diyerek konuşmasını sonlandırmıştır. 
Böyle bir paneli düzenleyen İstanbul-Kartal şube başkanımıza ve yönetimine de teşekkür 
ederiz. 
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Sayın Maliye bakanı bütçe konuşmalarında, emeklilere çok maaş ödeniyor sözlerinin 
Ulusal televizyon kanalında Genel Başkanımızın değerlendirmesi:

Sayın Bakanın İngiltere emeklileri ile bizi karşılaştırması talihsizliktir. İngiltere emeklisi 
Türkiye’nin en güzel turistik bölgelerinde tatillerini yapabiliyorlar.

Bizim emeklilerimiz Ankara’nın ilçesi olan Kızılcahamam’a gitmek için sekiz kere 
düşünmektedir. Asgariden prim matrahı 740 TL. değil 940 TL’dan tabandan pirim ödeyen 
emekliye 886 TL maaş ödeniyor;  taban aylığı desteklenmesinde 506 sayılı yasanın 96. 
Maddesine göre, peki 6113 TL tavan matrahından pirim ödeyen emekliye ne ödeniyor? 
1995 yılında tavandan emekli olan emekliye ödenen maaş 1050 TL. dir. Bunun neresi 
fazla? 

Biz emekliler olarak hayat şartlarına göre geçinebileceğimiz bir emekli aylığı istiyoruz.
Ayrıca unutulmamalıdır ki, ülkemizde hükümetin açıkladığı açlık sınırının altında maaş 
alan emekli aylıklarının oranı % 80’i bulmaktadır.

EMEKLİLERİN 
ALDIĞI MAAŞ ÇOK MU ?
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İnsanlar arasında ırk, din, 
renk, yaş, cinsiyet ayırı-
mı yapmadan sevgi, saygı, 

dostluk duygularını geliştir-
mek, insanın insan olmak hay-
siyeti ile sahip olması gereken 
hakların hepsine “ İnsan Hakla-
rı” denir.
İnsan hakları, kişiyi kendi özüy-
le yaşatacak kurallardır. İnsanın 
insana hükmetmesi, onu ez-
mesi insan onuruna yakışma-
yan ve kabul edilemeyecek bir 
davranıştır. Bu tür ayırımların 
yapıldığı toplumlarda kavga, 
çatışma, isyan eksik olmamış-
tır. İnsanlar arasında hak, eşit-
lik, adalet, özgürlük düşüncesi 
yaygınlaştıkça bu konuyla ilgili 
mücadeleler de artmıştır.

24 Ekim 1945’te kurulan Bir-
leşmiş Milletler Örgütü’nün 
öncelikle amacı dünyada barı-
şı ve güvenliği sağlamaktı. 10 
Aralık 1948 tarihinde Birleşmiş 
Milletler Örgütü “İnsan Hakla-
rı Evrensel Bildirgesi”ni kabul 
ve ilan etti. İnsan Hakları Be-
yannamesi 30 maddeden oluş-
muştur. Bu beyanname insana 
değer veren, özgürlük, eşitlik 
tanıyan duyurudur.
Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu, 10 Aralık 1948 yılında 

10 Aralık 
Dünya İnsan 
Hakları Günü

İnsan Hakları Evrensel Bildi-
risini kabul etmiştir. 10 Aralık 
ile başlayan hafta Birleşmiş 
Milletlere üye ülkelerde İnsan 
Hakları Haftası olarak kutlanır. 
İnsan Hakları Evrensel Bildiri-
si, insan hakları konusuna tam 
bir tanım amaçlayarak hazır-
lanmıştır. Esas amaç, bu tanıma 
uyan insan haklarının hiçbir te-
reddüde meydan vermeden uy-
gulanmasıdır.

İnsan hakları, kişiyi özü ile ya-
şatacak kurallardır. Bu kural-
lar, insanı insan yapan kurallar 
olarak da tarif edilebilir. İnsan 
hakları 10 Aralık 1948’de baş-
lamış bir olgu değildir. Dünya 
kurulalı insana, insan haklarına 
saygı her çağda zamana uygun 
olarak gösterilmiştir. İnsanların 
kendi istekleri dışında yaşamak 
zorunda bırakıldıkları şartla-
ra tarih boyunca rastlanmıştır. 
Kullara kulluk etmek, köle ha-
yatı yaşamak, işkencelere ma-
ruz kalmak bu yaşantıya örnek 
olarak verilebilir. Bu olguların 
dayanılmaz olduğu dönemlerde 
insanlar hoşnutsuzluklarını bir 
şekilde ortaya koyma zorunlu-
luğu hissettiler. Bu hoşnutsuz-
luklarını ortaya koyarak 1215 
yılında İngiltere’de Kral John’a 
karşı haklarını savunmak ama-
cıyla bazı istekler ortaya koy-
dular. Ortaya konan bu kararlı 
tavır karşısında kral bir antlaş-
ma metnini kabul etmek zorun-
da kaldı. Hazırlanan Özgürlük-
ler Belgesi kabul edildi. İnsan 
hakları konusunda sözden öte-
ye geçilmiş oldu. Artık insan 

hakları metne dökülmüş, in-
sanların kısıtlanamayacak bazı 
hakları güvence altına alınmış 
oluyordu. İnsanların yaşayış-
larında, hayati konularda eşit 
haklara sahip oldukları fikri 
1776 yılında Amerika’da ya-
yımlanan Bağımsızlık Bildirisi 
ile de pekişmeye başlamış oldu. 
İnsan hakları ile ilgili bir başka 
çalışma Fransız İhtilalı zama-
nında yapılmış ve 1789 yılında 
İnsan Hakları Bildirisi yayım-
lanmıştır. Bütün bu çalışmalar 
insanların daha çağdaş yaşama 
isteğinin birer ürünüdür. Za-
manında insan haklarının tam 
ve hiçbir ayrım yapmadan ko-
runmaması bu zorunluluğu ka-
çınılmaz kılmıştır. Sözde var 
olması, tam uygulanmasını sağ-
lamamıştır. Yapılan eksik uygu-
lamalar, insanın insana yaptığı 
eziyetler insan kişiliğini zede-
ler olmuştur.

Bireysel karşı koymalar etkili 
olamamıştır. Bu sebeple tam 
bağımsız ülkelerde yaşayan in-
sanların haklarının, artık dev-
letleri yönetenlerin güvencesi 
altında olması fikri ağırlık ka-
zanmıştır. İnsan haklarını, in-
sanın kendisi değil, yasalar, eşit 
olarak hiçbir ayrım yapmadan 
koruyacaktır.

Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulunda kabul edilen bildiri ile 
insanların daha bağımsız ya-
şamaları öngörülmüş, bu 30 
maddelik bildiriye uyulması 
konusunda gerekli yasal düzen-
lemenin yapılması istenmiştir.
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Mustafa Kemal Ata-
türk’ün sağlığının bo-
zulmasına ve ölümüne 

neden olan hastalık konusunda 
çeşitli iddialar vardır. Bir karaci-
ğer rahatsızlığına dair hemen her-
kes hemfikirdir. Ancak hastalığın 
adı konusundaki tartışmalar gü-
nümüzde bile devam etmektedir. 
Atatürk’ün sağlığı 1937 yılından 
itibaren bozulmaya başladı. 1938 
başlarında iştahsızlık ve halsizlik 
hissetmeye başladı. Vücudunun 
çeşitli yerlerinde kaşıntılar mey-
dana geliyor ve burun kanamaları 
güçlükle önleniyordu.

Bu kaşıntıların Çankaya 
Köşkü’ndeki karıncalardan mey-
dana geldiği öne sürüldü ve 
köşk ilaçlamaya alındı. Atatürk 
de özel bir kür tedavisi için Ya-
lova Termal’e gönderildi. Ter-
mal Otel’de, 22 Ocak 1938 günü 
Atatürk’ü muayene eden Dr. Nihat 
Reşat Belger, karaciğer rahatsızlı-
ğından kuşkulandı ve Atatürk’e 
siroz teşhisi koydu. Atatürk, Ter-
mal Otel’deki tedavisine bir süre 
daha devam etti, ancak doktor-
ların bütün itirazlarına rağmen 1 
Şubat 1938’de tedaviyi yarıda bı-
rakarak Bursa’ya hareket etti.

6 Mart 1938 günü beş doktor 
Çankaya Köşkü’nde Atatürk’e bir 
konsültasyon yaptılar ve siroz has-
talığı teşhisini yenilediler. Bu mu-
ayeneden bir süre sonra Başbakan 
Celâl Bayar’ın tavsiyesi üzerine 
Paris Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. 
Noel Fissenger Ankara’ya davet 
edildi. Fransız doktor Atatürk’ü 
muayene etti ve diğer doktorların 
teşhis ve tavsiyeleriyle örtüşen bir 
tanı-tedavi ortaya koydu. 

Atatürk’ün rahatsızlığı ve özellik-
le Avrupa’dan doktor getirtilmesi, 
dünyada geniş bir yankı buldu. 
Atatürk’ün ölmek üzere olduğu 
ve siyasi mirasını kime bırakacağı 
yönündeki haberler üzerine Ata-
türk tüm dünyaya sağlıklı olduğu-
nu göstermek istercesine 19 Mayıs 
1938 günü Ankara Stadyumu’nda 
halkın karşısına çıktı. O gün son 
defa Ankaralıların karşısındaydı.
Kutlamalar çok parlak geçti hat-
ta o günün anısına Ankara Stad-
yumu’nun adı 19 Mayıs Stadyu-
mu olarak değiştirildi.

Atatürk’ün karaciğerindeki rahat-
sızlık iyiden iyiye artmıştı. Dok-
tor Fissenger ve Türk doktorların 
tekrar yaptıkları muayeneler ka-
rında su toplanmaya başladığını 
gösteriyordu.

5 Eylül 1938 günü Atatürk vasi-
yetini yazdı ve bütün malvarlığını 
belirli şartlarla, genel başkanı ol-
duğu Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
bıraktı. Kız kardeşine ve manevi 
çocuklarına, İsmet İnönü’nün ço-
cuklarına para yardımı yapılması-
nı belirtti. Ayrıca Türk Dil Kuru-
mu ve Türk Tarih Kurumu’na da 
belirli miktarlarda yardım yapıl-
masını istedi. 

6 Eylül 1938’de Fransız doktor 
Fissenger üçüncü defa İstanbul’a 
geldi. Atatürk’ün karnında biriken 
su iyice artmıştı. O gün yapılan su 
alma işlemi ile Atatürk’ün kar-
nından tam 6 litre su alındı. Fakat 
buna karşılık Atatürk’ü daha da 
rahatlatmak için 12 litre su alındı-
ğı söylendi. 

Hastalık gitgide ilerlemekteydi. 
Atatürk’ün karnında yeniden su 
toplanmıştı. Ekim ayında yapı-
lan bir işlemle bu su da alındı. 
İşlemin ardından 16 Ekim 1938 
günü öğleden sonra Atatürk ağır 
bir komaya girdi. Atatürk girdiği 
komadan 21 Ekim günü çıktı. Çok 
istemesine rağmen sağlık durumu 
elvermediği için 29 Ekim 1938 
günü Ankara’da cumhuriyetin on-
beşinci yıldönümü kutlamalarına 
katılamadı. Atatürk’ün hastalığı 
ve Dolmabahçe Sarayı’ndan çıka-
mayışı bayrama hüzün düşürdü. 
7 Kasım 1938 günü ikinci ve son 
defa Atatürk’ün karnından su 
alınması işlemi yapıldı. 8 Kasım 
1938 akşamı saat 19.00’da Ata-
türk doktoru Neşet Ömer İrdelp’e 
bakarak “aleykümesselam” dedi 
ve son büyük komaya girdi. 
9 Kasım günü ve gecesi bu ağır 
koma devam etti. Atatürk, 10 Ka-
sım 1938 perşembe sabahı saat 
9’u 5 geçe, İstanbul Dolmabahçe 
Sarayı’nda hayatını kaybetti.

Atatürk’ün ebedi istirahatgahı 
Anıtkabir’in yapımına 1944 yı-
lında başlandı. İnşaat aşaması ol-
dukça uzun sürdü ve 1953 yılın-
da tamamlanabildi. Ölümünden 
15 yıl sonra 10 Kasım 1953’te 
Atatürk’ün cenazesi Ankara Et-
nografya Müzesi’nden alınarak 
törenle Anıtkabir’e getirildi.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği (TÜM EMEK DER) üyelerinin Başaranlar 
Termal Tesisi’nde yapacakları konaklama fiyatlarına; Dönem fiyatlarından nakit 

ödemelerde %25, kredi kartı ödemelerinde %20 indirim yapılacaktır.
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SAMSUN ŞUBEMİZ 
GENEL KURULUNU YAPTI

Tüm İşçi Emeklileri Derneği SAMSUN Şubemiz Divan başkanlığını Genel Başkan Satıl-
mış ÇALIŞKAN’ ın yaptığı ve birçok dernek üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleşmiştir. 
Genel başkan ÇALIŞKAN üyelerimize derneğimizin bu güne kadar yapmış olduğu faali-

yetler hakkında bilgiler vermiş ve katılımcılarla karşılıklı diyaloglarla sonuçlanmıştır. 

Yeniden şube başkanlığına seçilen Abdullah EREN ve yönetimine başarılar dileriz.

Toplantı sendika başkanı Sayın Mahmut ARSLAN 
Beyin açılış konuşması ile başlamış, yerli ve yaban-
cı konukların işçi hakları ile ilgili konuşmaları ile 

devam etmiştir.  

Hak- İş Sendikası 37. Kuruluş toplantısına davet edilen 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Baş-
kanı Satılmış ÇALIŞKAN, II. Başkan Yunus ATİKTÜRK, 
Genel Mali Sekreter M. Ercüment ALDEMİR ve Genel 
Eğitim ve Teşkilatlandırma Sekreteri Ali SELÇUK katıl-
mışlardır.
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Tüm İşçi Emeklileri Derneği ALAPLI Şubemiz Divan başkan-
lığını Genel Başkan Satılmış ÇALIŞKAN’ ın yaptığı ve bir-
çok misafir ve dernek üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleş-

miştir. Genel başkanımızın üyelerimize derneğimizin bu güne kadar 
yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgiler vermiş ve katılımcılarla 
karşılıklı diyaloglarla sonuçlanmıştır.

Genel kurula katılan misafirler Alaplı belediye başkanı Sayın Dr. 
Nevzat ÇİMENOĞLU, AKP ilçe başkanı Sayın ÇATIROĞLU, Zon-
guldak şube başkanı Mustafa SARIOĞLU, Karadeniz Ereğli şube 
başkan yardımcısı Necati VURGUN, Genel merkez yönetim kurulu 
üyelerinden başkan yardımcısı Yunus ATİKTÜRK, Genel mali sek-
reter M. Ercüment ALDEMİR ve tüm üyelerimize teşekkürlerimizi 
sunar, yeniden şube başkanlığına seçilen Kazım UYSAL ve yöneti-
mine başarılar dileriz.
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Tüm İşçi Emeklileri Derneği DEVREK Şubemiz Divan başkanlığını Genel Başkan Yardımcısı 
Yunus ATİKTÜRK’ ün yaptığı ve birçok misafir ve dernek üyelerimizin katılımlarıyla gerçek-
leşmiştir. Genel başkan yardımcısı ATİKTÜRK üyelerimize derneğimizin bu güne kadar yapmış 

olduğu faaliyetler hakkında bilgiler vermiş ve katılımcılarla karşılıklı diyaloglarla sonuçlanmıştır. 

Genel kurula katılan misafirler, Genel merkez yönetim kurulu üyelerinden başkan yardımcısı Yunus 
ATİKTÜRK, Genel mali sekreter M. Ercüment ALDEMİR, Genel eğt. ve teş. sekreteri Ali SELÇUK ve 
Zonguldak şube başkanı Mustafa SARIOĞLU, Karadeniz Ereğli şube başkanı Mehmet AKDENİZ ve 
yardımcısı Necati VURGUN, Kumluca şube başkanı Mehmet GİRİTLİ, Gökçebey şube başkanı Cevat 
BAŞ, tüm üyelerimize teşekkürlerimizi sunar, yeniden şube başkanlığına seçilen Cemil KÖSELER ve 
yönetimine başarılar dileriz.

Eskişehir Şubemiz genel kurulunu 
yapmıştır. Genel başkan Satılmış 

ÇALIŞKAN ve Genel Eğt.ve Teş. Sek-
reterinin de katılmış olduğu genel ku-
rulda, Genel Başkan ÇALIŞKAN’ın 
yaptığı dernek faaliyetlerini içeren 
konuşmaları ile sonuçlanmıştır. Yeni-
den şube başkanlığına seçilen Bekir 
ACAR ve yönetim kuruluna başarılar 
dileriz.

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZ GENEL KURULUNU YAPTI
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15.12.2012 Cumartesi günü şubemizin 11. Genel kurulunda divan başkanı genel başkan 
Satılmış ÇALIŞKAN katılımcılara ve basına derneğimizin yaptığı faaliyetler ve İNTİBAK 
hakkında bilgiler aktarmıştır. Genel kurula katılan misafir ve üyeler ile karşılıklı fikir alış 

verişinde bulunulmuştur. 

Genel kurula AKP merkez ilçe başkanı Sayın Metin KARADUMAN, Beycuma belediye başka-
nı Sayın Vural KUNDAKÇIOĞLU, AKP İl başkanı Sayın Hamdi UÇAR, Saadet Partisi merkez 
ilçe başkanı Sayın Yusuf ÇETİN, Saadet Partisi Zonguldak il başkanı Sayın Sadık KAR, Alaplı 
şube başkanı Kazım UYSAL, Karadeniz Ereğli şube başkan yrd. Necati VURGUN, Devrek 
şube başkanı Cemil KÖSELER, Gökçebey şube başkanı Cevat BAŞ, Genel merkez yöneticile-
rinden II. Başkan Yunus ATİKTÜRK, Genel mali sekreter M. Ercüment ALDEMİR VE Genel 
eğt. ve teş. Sekreteri Ali SELÇUK Beyler genel kurula katılmışlardır. Ayrıca Genel kurula AKP 
milletvekili Özcan ULUPINAR ve CHP milletvekili Ali İhsan KÖKTÜRK telgraf çekerek ba-
şarılar dilemişlerdir. Yeniden şube başkanlığına seçilen Mustafa SARIOĞLU ve yönetiminde 
başarılar dileriz.
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2012 OCAK-HAZİRAN İŞÇİ EMEKLİLERİMİZİN PRİM GÜN VE 
GÖSTERGELERİNE GÖRE YAKLAŞIK İNTİBAK FARKLARI
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46,20
130,27

156,69
195,31

59,9

12/2…
9480

0,00
0,00

110,01
133,62

169,03
 

10 / 2.
10275

0,00
48,66

132,25
157,84

197,07
59,8

12/3..
9485

0,00
0,00

110,16
133,78

169,20
 

10 / 3.
10325

0,00
51,12

133,27
158,98

198,83
59,7

12/4..
9490

0,00
0,00

110,30
133,93

169,38
 

10 / 4 .
10375

0,00
53,56

134,29
160,12

200,60
59,6

12/5..
9495

0,00
0,00

110,45
134,09

169,56
 

10 / 5 .
10425

0,00
55,99

135,30
161,26

202,36
59,5

12/6..
9500

0,00
0,00

110,59
134,25

169,73
 

10 / 6 .
10475

0,00
58,41

136,31
162,39

204,13
59,4

12/7..
9505

0,00
0,00

110,74
134,41

169,91
 

10 / 7.
10525

0,00
60,81

137,31
163,52

205,89
59,3

12/8..
9510

0,00
0,00

110,88
134,56

170,08
 

10 / 8.
10575

0,00
63,20

138,31
164,64

207,65
59,2

12/9..
9515

0,00
0,00

111,03
134,72

170,26
 

10 / 9.
10625

0,00
65,58

139,31
165,76

209,42
59,1

12/10.
9520

0,00
0,00

111,17
134,88

170,44
 

10 / 10 .
10675

1,02
67,95

140,30
166,88

211,18
59

12/11.
9525

0,00
0,00

111,32
135,04

170,61
 

9 / 1 .
10725

3,06
70,30

141,28
167,99

212,94
58,9

12/12.
9530

0,00
0,00

111,46
135,19

170,79
 

9 / 2.
10775

5,08
72,65

142,27
169,10

214,71
58,8

11/1.
9535

0,00
0,00

111,61
135,35

170,97
 

9 / 3.
10825

7,10
74,98

143,24
170,20

216,47
58,7

11/2.
9540

0,00
0,00

111,76
135,51

171,14
 

9 / 4 .
10875

9,10
77,29

144,22
171,30

218,24
58,6

11/3.
9545

0,00
0,00

111,90
135,67

171,32
 

9 / 5 .
10925

11,09
79,60

145,19
172,39

220,00
58,5

114/.
9550

0,00
0,00

112,05
135,83

171,50
 

9 / 6.
10975

13,07
81,89

146,16
173,48

221,76
58,4

11/5.
9555

0,00
0,00

112,19
135,98

171,67
 

9 / 7.
11025

15,04
84,17

147,12
174,57

223,53
58,3

11/6.
9560

0,00
0,00

112,34
136,14

171,85
 

9 / 8.
11075

16,99
86,43

148,07
175,65

225,59
58,2

11/7.
9565

0,00
0,00

112,48
136,30

172,02
 

9 / 9.
11125

18,93
88,69

149,03
176,73

227,05
58,1

11/8.
9570

0,00
0,00

112,63
136,46

172,20
 

9 / 10.
11175

20,86
90,93

149,98
177,80

228,82
58

11/9.
9575

0,00
0,00

112,77
136,61

172,38
 

8 / 1 .
11225

22,78
93,16

150,92
178,87

230,58
57,9

11/10.
9580

0,00
0,00

112,92
136,77

172,55
 

8 / 2 .
11275

24,68
95,38

151,86
179,94

232,35
57,8

11/11.
9585

0,00
0,00

113,06
136,93

172,73
 

8 / 3.
11325

26,57
97,58

152,80
181,00

234,11
57,7

11/12.
9590

0,00
0,00

113,21
137,09

172,91
 

8 / 4.
11375

28,45
99,77

153,73
182,06

235,87
57,6

10 / 1.
9595

0,00
0,07

113,35
137,24

173,08
 

8 / 5.
11425

30,31
101,95

154,66
183,11

237,64
57,5

10 / 2.
9600

0,00
0,45

113,50
137,40

173,26
 

8 / 6 .
11475

32,17
104,12

155,59
184,16

239,40
57,4

10 / 3.
9605

0,00
0,83

113,64
137,56

173,44
 

8 / 7 .
11525

34,01
106,27

156,51
185,20

241,16
57,3

10 / 4 .
9610

0,00
1,20

113,79
137,72

173,61
 

8 / 8.
11575

35,83
108,41

157,42
186,24

242,93
57,2

10 / 5 .
9615

0,00
1,58

113,93
137,88

173,79
 

8 / 9.
11625

37,65
110,09

158,33
187,28

242,52
57,1

10 / 6 .
9620

0,00
1,96

114,08
138,03

173,96
 

8 / 10.
11675

39,45
110,79

159,24
188,31

245,57
57

10 / 7.
9625

0,00
2,33

114,22
138,19

174,14
 

7/1…
11725

41,24
111,49

160,15
189,34

246,62
56,9

10 / 8.
9630

0,00
2,71

114,37
138,35

174,32
 

7 / 2 .
11775

43,02
112,18

161,05
190,37

247,68
56,8

10 / 9.
9635

0,00
3,08

114,51
138,51

174,49
 

7 / 3.
11825

44,78
112,87

161,94
191,39

248,73
56,7

G
Ö

S
T

E
R

G
E

 
C

E
T
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E

L
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L
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10 / 10 .
9640

0,00
3,46

114,66
138,66

174,67
 

7 / 4 .
11875

46,54
113,55

161,83
192,40

249,78
56,6

10 / 11.
9645

0,00
3,84

114,81
138,82

174,85
 

7 / 5 .
11925

48,28
114,23

163,72
193,41

250,83
56,5

10 / 12.
9650

0,00
4,21

114,95
138,98

175,02
 

7 / 6.
11975

50,00
114,91

164,60
194,42

251,88
56,4

9 / 1 .
9655

0,00
4,59

115,10
139,14

175,20
 

7 / 7 .
12025

51,72
115,58

165,48
195,42

252,94
56,3

9 / 2.
9660

0,00
4,97

115,24
139,30

175,38
 

7 / 8.
12075

53,42
116,24

166,36
196,42

253,99
56,2

9 / 3.
9665

0,00
5,34

115,39
139,45

175,55
 

7 / 9.
12125

55,11
116,91

167,23
197,42

255,04
56,1

9 / 4 .
9670

0,00
5,72

115,53
139,61

175,73
 

7 / 10.
12175

56,79
117,57

168,09
198,41

256,09
56

9 / 5 .
9675

0,00
6,09

115,68
139,77

175,90
 

6/1…
12225

58,45
118,22

168,95
199,40

257,14
55,9

9 / 6.
9680

0,00
6,47

115,82
139,93

176,08
 

6 / 2.
12275

60,11
118,87

169,81
200,38

258,19
55,8

9 / 7.
9685

0,00
6,85

115,97
140,08

176,26
 

6 / 3 .
12325

61,75
119,52

170,67
201,36

259,25
55,7

9 / 8.
9690

0,00
7,22

116,11
140,24

176,43
 

6 / 4 .
12375

63,37
120,16

171,52
202,33

260,30
55,6

9 / 9.
9695

0,00
7,60

116,26
140,40

166,61
 

6 / 5 .
12425

64,99
120,80

172,36
203,30

261,35
55,5

9 / 10.
9700

0,00
7,98

116,40
140,56

176,79
 

6 / 6 .
12475

66,59
121,43

173,20
204,27

262,40
55,4

9 / 11.
9705

0,00
8,35

116,55
140,71

176,96
 

6 / 7.
12525

68,18
122,06

174,04
205,23

263,45
55,3

9 / 12.
9710

0,00
8,73

116,79
140,87

177,14
 

6 / 8.
12575

69,76
122,69

174,87
206,19

264,50
55,2

8 / 1 .
9715

0,00
9,10

116,84
141,03

177,32
 

6/ 9 .
12625

71,32
123,31

175,70
207,14

265,56
55,1

8 / 2 .
9720

0,00
3,48

116,98
141,19

177,49
 

6 / 10.
12675

72,87
123,93

176,53
208,09

266,61
55

8 / 3.
9725

0,00
9,86

117,13
141,35

177,67
 

5/1…
..

12725
74,41

124,54
177,35

209,03
267,66

54,9

8 / 4.
9730

0,00
10,23

117,27
141,50

177,85
 

5 / 2 .  
12775

75,94
125,15

178,16
209,98

268,71
54,8

8 / 5.
9735

0,00
10,61

117,42
141,66

178,02
 

5 / 3 .
12825

77,45
125,75

178,98
210,91

269,76
54,7

8 / 6 .
9740

0,00
10,98

117,57
141,82

178,20
 

5 / 4 .
12875

78,95
126,35

179,79
211,84

270,81
54,6

8 / 7 .
9745

0,00
11,36

117,71
141,98

178,34
 

5 / 5 .
12925

80,44
126,95

180,59
212,77

271,81
54,5

8 / 8.
9750

0,00
11,74

117,86
142,12

178,55
 

5 / 6.
12975

81,92
127,54

181,39
213,70

272,92
54,4

8 / 9.
9755

0,00
12,11

118,00
142,29

178,73
 

5 / 7 .
13025

83,38
128,13

182,19
214,62

273,97
54,3

8 / 10.
9760

0,00
12,49

118,15
142,45

178,90
 

5 / 8.
13075

84,84
128,71

182,98
215,53

275,02
54,2

8 / 11.
9765

0,00
12,87

118,29
142,61

179,08
 

5 / 9.
13125

86,27
129,29

183,76
216,45

276,07
54,1

8 / 12.
9770

0,00
13,24

118,44
142,76

179,26
 

5 / 10 .
13175

87,70
129,87

184,55
217,35

277,12
54

7 / 1 .
9775

0,00
13,62

118,58
142,92

179,43
 

4/1…
13225

89,12
130,44

185,33
218,26

278,18
53,9

7 / 2 .
9780

0,00
13,99

118,73
143,08

179,61
 

4 / 2 .
13275

90,52
131,01

186,10
219,16

279,23
53,8

7 / 3.
9785

0,00
14,37

118,87
143,24

179,79
 

4 / 3 .
13325

91,91
131,57

186,87
220,05

280,28
53,7

7 / 4 .
9790

0,00
14,75

119,02
143,40

179,96
 

4 / 4 .
13375

93,28
132,13

187,64
220,94

281,33
53,6

7 / 5 .
9795

0,00
15,12

119,16
143,55

180,14
 

4 / 5 .
13425

94,65
132,69

188,40
221,83

282,38
53,5

7 / 6.
9800

0,00
15,50

119,31
143,71

180,31
 

4 / 6 .
13475

96,00
133,24

189,16
222,71

283,43
53,4

7 / 7 .
9805

0,00
15,88

119,45
143,87

180,49
 

4 / 7 .
13525

97,34
133,78

189,91
223,59

284,49
53,3

7 / 8.
9810

0,00
16,25

119,60
144,08

180,67
 

4 / 8 .
13575

98,66
134,33

190,66
224,47

285,54
53,2

7 / 9.
9815

0,00
16,63

119,74
144,18

180,84
 

4 / 9  .
13625

99,98
134,87

191,41
225,34

286,59
53,1
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7 / 10.
9820

0,00
17,00

119,89
144,34

180,82
 

4 / 10 .
13675

101,28
135,40

192,15
226,20

287,64
53

7 / 11.
9825

0,00
17,38

120,03
144,50

181,20
 

3/1…
..

13725
102,57

135,93
192,89

227,07
288,69

5,9

7 / 12.
9830

0,00
17,76

120,18
144,66

181,37
 

3 / 2 .
13775

103,84
136,46

193,62
227,92

289,74
52,8

6 / 1 .
9835

0,00
18,13

120,33
144,81

181,55
 

3 / 3 .
13825

105,10
136,98

194,35
228,78

290,80
52,7

6 / 2.
9840

0,00
18,51

120,47
144,97

181,73
 

3 / 4 .
13875

106,36
137,50

195,08
229,63

291,85
52,6

6 / 3 .
9845

0,00
18,89

120,62
145,13

181,90
 

3 / 5 .
13925

107,59
138,01

195,80
230,47

292,90
52,5

6 / 4 .
9850

0,00
19,26

120,76
145,29

182,08
 

3 / 6 .
13975

108,82
138,52

196,82
231,31

293,95
52,4

6 / 5 .
9855

0,00
19,64

120,91
145,45

182,25
 

3 / 7 .
14025

109,92
139,02

197,23
232,15

295,00
52,3

6 / 6 .
9860

0,00
20,01

121,05
145,60

182,43
 

3 / 8 .
14075

110,32
139,53

197,94
232,99

296,06
52,22

6 / 7.
9865

0,00
20,39

121,20
145,76

182,61
 

3 / 9 .
14125

110,71
140,02

198,64
233,81

297,11
52,1

6 / 8.
9870

0,00
20,77

121,34
145,92

182,78
 

3 / 10 .
14175

111,10
140,52

198,34
234,64

298,16
52

6/ 9 .
9875

0,00
21,14

121,49
146,08

182,96
 

2/1…
.

14225
111,49

141,00
200,04

235,46
299,21

51,9

6 / 10.
9880

0,00
21,52

121,63
146,23

183,14
 

2 / 2 .
14275

111,87
141,49

200,73
236,28

300,26
51,8

6 /11 .
9885

0,00
21,90

121,78
146,39

183,31
 

2 / 3 .
14325

112,24
141,97

201,42
237,09

301,31
51,7

6 /12.
9890

0,00
22,27

121,92
146,55

183,49
 

2 / 4 .
14375

112,62
142,44

202,10
237,90

302,37
51,6

5 / 1 .
9895

0,00
22,65

122,07
146,71

183,67
 

2 / 5 .
14425

112,98
142,92

202,78
238,70

303,42
51,5

5 / 2 .  
9900

0,00
23,02

122,21
146,86

183,84
 

2 / 6 .
14475

113,35
143,38

203,46
239,50

304,47
51,4

5 / 3 .
9905

0,00
23,40

122,36
147,02

184,02
 

2 / 7 .
14525

113,71
143,85

204,13
240,30

305,53
51,3

5 / 4 .
9910

0,00
23,78

122,50
147,18

184,19
 

2 / 8 .
14575

114,06
144,31

204,80
241,09

306,83
51,2

5 / 5 .
9915

0,00
24,15

122,65
147,34

184,37
 

2 / 9 .
14625

114,42
144,76

205,46
241,88

308,13
51,1

5 / 6.
9920

0,00
24,53

122,79
147,50

184,55
 

2 / 10 .
14675

114,76
145,22

206,12
242,66

309,42
51

5 / 7 .
9925

0,00
24,90

122,94
147,65

184,72
 

1/1…
.

14725
115,11

145,66
206,77

243,44
310,73

50,9

5 / 8.
9930

0,00
25,28

123,08
147,81

184,90
 

1 / 2 .
14775

115,45
146,11

207,42
244,21

312,02
50,8

5 / 9.
9935

0,00
25,66

123,23
147,97

185,08
 

1 / 3 .
14825

115,78
146,54

208,07
244,70

313,32
50,7

5 / 10 .
9940

0,00
26,03

123,38
148,13

185,25
 

1 / 4 .
14875

116,11
146,98

208,71
245,15

314,62
50,6

5 / 11 .
9945

0,00
26,41

123,52
148,28

185,43
 

1 / 5 .
14925

116,44
147,41

209,35
245,61

315,92
50,5

5 / 12 .
9950

0,00
26,79

123,67
148,44

185,61
 

1 / 6 .
14975

116,76
147,84

209,98
246,06

317,22
50,4

4 / 1 .
9955

0,00
27,16

123,81
148,60

185,78
 

1 /7 .
15025

117,08
148,26

210,91
246,51

318,51
50,3

4 / 2 .
9960

0,00
27,54

123,96
148,76

185,96
 

1 / 8  .
15075

117,40
148,68

211,24
246,96

319,81
50,2

4 / 3 .
9965

0,00
27,91

124,10
148,91

186,13
 

1 / 9 .
15125

117,71
149,09

211,86
247,40

321,11
50,1

4 / 4 .
9970

0,00
28,29

124,25
149,07

186,31
 

1/10…
15175

118,01
149,50

212,48
247,84

322,41
50

4 / 5 .
9975

0,00
28,67

124,39
149,23

186,49
 

3600 gün
5000 gün

7400 gün
9000 gün 

4 / 6 .
9980

0,00
29,04

124,54
149,39

186,66
 

4 / 7 .
9985

0,00
29,42

124,68
149,55

186,84
 

4 / 8 .
9990

0,00
29,80

124,83
149,70

187,02
 

4 / 9  .
9995

0,00
30,17

124,97
149,86

187,19
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4 / 10 .
10000

0,00
30,55

125,12
150,02

187,37
 

4 / 11.                    
10005

0,00
30,92

125,26
150,18

187,55
 

4 / 12 .
10010

0,00
31,30

125,41
150,33

187,72
 

3 / 1 .
10015

0,00
31,68

125,55
150,49

187,90
 

3 / 2 .
10020

0,00
32,05

125,70
150,65

188,08
 

3 / 3 .
10025

0,00
32,43

125,84
150,81

188,25
 

3 / 4 .
10030

0,00
32,81

125,99
150,97

188,43
 

3 / 5 .
10035

0,00
33,18

126,14
151,12

188,60
 

3 / 6 .
10040

0,00
33,56

126,28
151,28

187,78
 

3 / 7 .
10045

0,00
33,93

126,43
151,44

188,96
 

3 / 8 .
10050

0,00
34,31

126,57
151,60

189,13
 

3 / 9 .
10055

0,00
34,69

126,72
151,75

189,31
 

3 / 10 .
10060

0,00
35,06

126,86
151,91

189,49
 

3 / 11.
10065

0,00
35,44

127,01
152,07

189,66
 

3 / 12 .
10070

0,00
35,82

127,15
152,23

189,84
 

2 / 1 .
10075

0,00
36,19

127,30
152,38

190,02
 

2 / 2 .
10080

0,00
36,57

127,44
152,54

190,19
 

2 / 3 .
10085

0,00
36,94

127,59
152,70

190,37
 

2 / 4 .
10090

0,00
37,32

127,73
152,86

190,54
 

2 / 5 .
10095

0,00
37,70

127,88
153,02

190,72
 

2 / 6 .
10100

0,00
38,07

128,02
153,17

190,90
 

2 / 7 .
10105

0,00
38,45

128,17
153,33

191,07
 

2 / 8 .
10110

0,00
38,82

128,31
153,49

191,25
 

2 / 9 .
10115

0,00
39,20

128,46
153,65

191,43
 

2 / 10 .
10120

0,00
39,58

128,60
153,80

191,60
 

2 / 11 .
10125

0,00
39,95

128,75
153,96

191,78
 

2 / 12 .
10130

0,00
40,33

128,89
154,12

191,96
 

1 / 1 .
10135

0,00
40,71

129,04
154,28

192,13
 

1 / 2 .
10140

0,00
41,08

129,19
154,43

192,31
 

1 / 3 .
10145

0,00
41,46

129,33
154,59

192,48
 

1 / 4 .
10150

0,00
41,83

129,48
154,75

192,66
 

1 / 5 .
10155

0,00
42,21

129,62
154,91

192,84
 

1 / 6 .
10160

0,00
42,59

129,77
155,07

193,01
 

1 /7 .
10165

0,00
42,96

129,91
155,22

193,19
 

1 / 8  .
10170

0,00
43,34

130,06
155,38

193,37
 

01/9.
10175

0,00
43,72

130,20
155,54

193,54
 

3600 gün
5000 gün

7400 gün
9000 gün 

 

ÜYELERİMİZİN DİKKATLERİNE

YURT DÜZEYİNDE TÜM ÜYELERİMİZ ARTIŞLARLA
İLGİLİ SORUNLARINI KAYITLI 
BULUNDUĞU ŞUBELERİMİZE 

KİMLİKLERİ İLE MÜRACAAT EDEREK                                                                   
GEREKLİ BİLGİLERİ ALABİLİRLER...

TÜM  İŞÇİ  EMEKLİLERİ  DUL ve YETİMLERİ DERNEĞİ  

DERNEĞİMİZE DESTEK OLUN, TÜM HAKLARIMIZI ALALIM
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ŞUBELERİMİZ

ŞUBELER AD-SOYAD DER. TEL.NO. CEP TELEFONLARI
GENEL MERKEZ GENEL BAŞKAN 0312 232 43 10  
GENEL MERKEZ GENEL MERKEZ 0312 230 38 38 FAX 0312 230 38 58
ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56  
AFYON SELAHATTİN KÖRLEK 0272 213 91 86 0505 518 90 61
ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0535 810 97 02
ANKARA/BEYPAZARI MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0544 562 61 68
ANKARA/ÇAYIRHAN ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0543 576 15 34
ANKARA/POLATLI H.RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0554 547 04 65
ANTALYA TAMER ATEŞ 0507 260 90 68
ARTVİN HÜSEYİN BİLGİN 0532 521 47 67
BALIKESİR ALİ RIZA ÇETİN 0266 245 62 45 0536 486 63 18
BALIKESİR/BANDIRMA HALİT ÖZDEMİR 0266 715 01 36 0535 434 86 87
BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69
BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0535 528 96 24
BİLECİK/BOZÖYÜK NECMİ ÖZ 0228 314 55 64 0538 554 99 70
BİNGÖL HACI AKBULUT 0532 455 15 46
BOLU İSMAİL BAYRAKÇEKEN 0374 212 84 86 0533 312 46 92
BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0536 291 66 08
DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0532 579 41 68
DÜZCE FERİDUN ALGANOĞLU 0380 512 39 22 0535 256 42 52
ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0530 348 92 42
ESKİŞEHİR BEKİR ACAR 0222 234 24 56 0532 559 27 09
GAZİANTEP AHMET DAŞ 0342 232 59 56 0533 527 14 12
ISPARTA/YALVAÇ ALİ UĞURTAY 0246 441 55 63 0533 761 87 26
İSTANBUL/EYÜP İLHAN KARATAY 0212 427 87 37 0536 956 52 19
İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0535 465 44 25
İZMİR/BAYRAKLI HÜSEYİN KAYA 0232 345 89 83 0546 550 67 74
İZMİR/ÇİĞLİ İHSAN AKSOY 0232 386 26 58 0532 487 76 72
İZMİR/KONAK BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0535 926 16 01
KARABÜK ORHAN BAŞESKİ 0370 412 97 86 0532 657 02 92
KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0544 411 54 05
KAYSERİ KAZIM BÜYÜKBAHÇECİ 0352 221 33 00 0535 787 90 91
KIRIKKALE A. RIZA KAMANLI 0318 218 13 04 0544 307 79 63
KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75
KIRŞEHİR/MUCUR İBRAHİM TATLISU 0386 812 27 28 0541 904 11 13
KOCAELİ ALİ GENÇ 0262 331 03 32 0544 747 19 37
KOCAELİ/KÖRFEZ CEMİL AKGÜN 0262 527 48 87 0536 239 01 96
KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0532 686 21 35
KÜTAHYA/EMET HİMMET SEZGİN 0537 967 51 25
LÜLEBURGAZ HASAN KIRCI 0532 503 26 11
MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0507 698 44 23
MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 97 85 0533 220 26 95
MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0535 640 77 85
NEVŞEHİR/AVANOS İBRAHİM SERMET 0384 511 61 64 0541 367 57 71
SAKARYA/ARİFİYE KUDDÜS TAŞ 0264 229 21 83 0534 579 74 74
SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0539 685 18 88
ŞANLIURFA ŞIH MÜSLÜM CİVELEK 0414 215 55 05 0506 724 63 63
TOKAT S. KADRİ AKSAY 0356 213 33 60 0542 257 83 24
TOKAT/TURHAL AHMET ATICI 0356 275 57 57 0542 355 47 67
UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0541 944 04 09
VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0542 323 43 65
ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0530 777 06 93
ZONGULDAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0532 626 23 02
ZONGULDAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0532 658 41 25
ZONGULDAK/EREĞLİ MEHMET AKDENİZ 0372 316 32 95 0533 737 84 11
ZONGULDAK/GÖKÇEBEY CEVAT BAŞ 0542 506 69 59
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